様式第２６号（第３０条、第３１条関係）
平成　　年　　月　　日

工事実施確認書（基準適合認定）
　高砂市長　様

申請者　住所
（報告者）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　調査者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
認定の申請に係る建築物の耐震改修工事が、〔建築物耐震評価者の評価を受けた／耐震診断結果確認書に記載の〕計画のとおりに施工されていることを確認しましたので、次のとおり報告します。
	建築物の概要
	名　　称

	用　　途

	地名地番

	規　　模
	階数　地上　　階　／　地下　　階　／　塔屋　　階
建築面積　　　　㎡　／　延べ面積　　　　㎡

	構　　造
	造　一部　　　　　　　　　造

	耐震改修工事
の実施日等
	　　　　年　　月　　日（耐震改修の実施日）
　　　　年　　月　　日（耐震改修計画評価書の発行日）

	調　査　者
	資　　格
	（　　　）　　　　　（　　　　　）登録　第　　　　　　号

	氏　　名

	事務所名及び
登録番号
	（　　　）建築士事務所（　　　）知事登録　第　　　　　　号

	所 在 地

	連 絡 先